
Det försämrade säkerhetsläget i 
världen påverkar även oss genom 
att vi, efter en översyn av våra 
skyddsrum, konstaterar att de inte 
är i användbart skick. MSB, som är 
den ansvariga myndigheten, har fått 
utökade resurser att kontrollera Sveriges skyddsrum. 
Kravet på ett skyddsrum är att det måste kunna tas
i bruk inom 48 timmar. Som en konsekvens av detta
uppgraderar vi nu våra skyddsrum och beräknas vara
klara under våren. Våra skyddsrum är avsedd för max
106 personer/rum. För att söka skydd i ett skyddsrum
gäller ”först till kvarn”. Det är alltså inte avsedda
enbart för boende i huset. För mer information läs 
gärna på MSB:s hemsida www.msb.se/
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utgiven av föreningens styrelse. Ansvarig utgivare: Göran Wollmer

Iordningställande av våra skyddsrum

Nya stadgar för brf.

Den 1 Januari 2023 trädde förändringar
i bostadsrättslagen i kraft. Detta innebär att alla
brf. föreningar måste revidera sina stadgar. 
Den förändring som mest påverkar boende är
tydligare regler om vad som är tillåtet vid 
renoveringar och hur de skall utföras. 
För att stadgarna skall gälla krävs två på varandra 
följande stämmobeslut. Brf. Norrevång har därför
utlyst en extra stämma den 18.4 till vilken alla
boende har fått kallelse tillsammans med de nya 
stadgarna. Till er som planerar att renovera innan de 
nya stadgarna är på plats. Fråga gärna styrelsen om 
det är större ingrepp än exempelvis tapetsering 
eller målning. Bättre en gång för mycket än för litet.

Inmontering av värmepumpar 
reducerar värmekostnaderna

I syfte att återanvända spillvärme 
från lägenheterna och därmed sänka
våra värmekostnader, kommer 
vi att inmontera värmepumpar 
under året. Beroende på långa leveranstider går
det inte ange exakt datum men målet är att de skall 
vara i bruk till hösten när kylan kommer tillbaka.
Förutom en del oljud kommer boende inte att 
påverkas av arbetet.

Energibesparingar i tvättstugan – några tips
Tvätta smart och spara energi – bra för alla parter

➢ Fyll maskinen. Du får ofta plats
med mer än du tror

➢ Följ doseringsanvisningarna av 
tvättmedel. Tvätten blir inte renare med mer 
tvättmedel.

➢ Tvätta i högst 40 grader. Det är endast hårt smutsad 
tvätt som behöver högre temperatur.

➢ Centrifugera med högt varvtal. Du får bort det 
mesta av vattnet och tvätten torkar fortare

➢ Rensa filtret i torktumlare och torkskåp efter
användning.

➢ Om möjligt, lufttorka tvätten så sparar du ännu 
mer energi.

Ytterligare energibesparingstips

Att spara energi är att spara på miljön 
och minska kostnaderna för föreningen
och din egen elräkning. Här följer några tips

➢ Att vädra på rätt sätt är att sätta korsdrag i lägenhe-
ten en kortare tid så kyler du inte ned inredningen.

➢ Diska i maskin. Det är mer energieffektivt än att
diska under rinnande vatten

➢ Spara på varmvattnet genom att duscha snabbt.
➢ Elektrisk golvvärmare och handdukstork drar 

mycket energi. Stäng av dem om du inte 
behöver dem.

LÄS NEDAN OM DE NYA STADGARNA

VÅNGANYTT önskar alla
en RIKTIGT GLAD PÅSK

Monica och Siv tar över bokning av P-besöksplatser

Från och med den 1 maj skall ni vända er till Monica
eller Siv om ni vill boka förlängning av P-besöksplatser

Tel.: 070 340 62 57
mcaborg55@gmail.com

Tel.: 070 670 92 80
siv.hornstedt@telia.com

mailto:mcaborg55@gmail.com
mailto:siv.hornstedt@telia.com


Tänk på…

…att du kan få Vånganytt digitalt genom att anmäla
din e-mailadress till   goran.wollmer@telia.com
eller läs digitalt på hemsidan
brfnorrevang.se/aktuellt/vanganytt/

.
… att nya skärpta regler gäller för 

renoveringar. Fråga styrelsen hellre
en gång för mycket än för litet.

… att nu när växtsäsongen börjar. Lämna
plats för gräsklippning genom att inte parkera 
bilen in över gräsmattan.

RÄTT FEL

X

… vad ni spolar ner på toaletten. Ett stopp orsakar
problem för boende och i regel betydande 
extrakostnader att åtgärda. I toaletten får endast
toalettpapper, kiss och bajs spolas ner. Allt annat 
skall sorteras och slängas i miljöhusen alternativt
forslas till en miljöstation. 

… att se upp med WC-block i plasthölje då det hänt
att dessa ramlat ner i toaletten och skapat stora 
problem och stopp ute i avloppet

…att allt som lämnas in i miljöhusen skall sorteras.

…att inga brandfarliga ämnen som bränsle eller gasol
får förvaras i garagen. Läs på hemsidan vilka regler
som gäller

Ni som ännu inte tagit emot 
årets julklapp, en mycket 
användbar LED-ficklampa, 
kan fortfarande hämta den på 
kontoret under öppettider
som är måndagar jämn vecka 19.00 – 20.00

Många julklappar ligger kvar hos tomten

Vånganytt presenterar

När flyttade du till Vångavägen: April 1997

Vad tycker du är bäst/sämst med ditt boende i brf. Norrevång?

Har du något önskemål om ditt boende?
När man sitter i rullstol (som jag gör) så har vi många ojämna gångstigar och vår parkering
är asfalterad flera gånger men med ojämnt resultat.

Rent generellt. Trivs du med ditt boende?

Du är styrelsemedlem. När blev du invald och vilken position har du?

Hur upplever du styrelsearbetet?

Vilka hobbies har du? Laga mat och baka är toppenkul, har precis fått en ny symaskin och 
hoppas hinna sy lite till husbehov.

Favoritmaträtt? Lasagne med en god sallad

Favoritartist?

Är det något generellt du tycker mycket bra/illa om?

Hur ser du framtiden på Vångavägen? 

MARIA SVÄRD

Civilstånd: Sambo med Ola

Vad jobbar du med?
Ekonomiadministratör på Serviceförvaltningen i Eslövs kommun

Bra område med många bra, omtänksamma grannar. Tyvärr är här ganska lyhört.

Vi trivs mycket bra

Vice sekreterare och jag blev invald våren 2015

Mycket mer arbete än vad jag föreställde mig innan. Vi är ett engagerat och idérikt gäng som jobbar 
tillsammans.

Kenny G och Celine Dion

Orättvisor tycker jag väldigt illa om, tycker mycket om omtanke till varandra.

Hoppas kunna bo kvar ett bra tag till, trivs väldigt bra här.

Var rädda om varandra, det finns bara en som du.Något du vill tillägga?
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